
Uchwała Nr 4/06 Gminnej Komisji Wyborczej w Ostródzie z dnia 23 października 2006 w sprawie powołania
składów Obwodowych Komisji Wyborczych

 

Uchwała Nr 4/06<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Gminnej Komisji Wyborczej

w Ostródzie
z dnia 23 października 2006

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacji Wyborczej do rad gmin, rad powiatu i
sejmików województw (Dz. U. Nr 159 poz.1547 z 2003 r. z zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Ostródzie uchwala
co następuje:
 
§1. Powołuje się składy Obwodowych Komisji Wyborczych
 
I   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Brzydowie
1.Raczyńska Renata
2.Rąpała Leokadia
3.Wasiołek Roman
4.Suchodolska Regina
5.Koźlińska Dominika
6.Kowal Barbara
7.Chęciński Krzysztof
8.Lewartowski Artur
 
II   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Durągu
1.Skalna Agata
2.Potrykus Teresa
3.Starkowska Bogumiła
4.Kugler Kamila
5.Kaczyńska Alina
6.Wasiak Wanda
7.Kucharczuk Beata
8.Bujak Anna
 
III   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Tyrowie
1.Żeberek Grzegorz
2.Piech Anna
3.Nieznańska Sylwia
4.Chmura Marta
5.Gliszczyńska Magdalena
6.Gliszczyńska Katarzyna
7.Piórkowska Alicja
8.Drobisz Jadwiga
9.Pydyn Grażyna
 
IV   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kajkowie
1.Szczepańska Emilia Elżbieta
2.Rybińska Maja Magdalena
3.Tuńska Małgorzata
4.Suchodolski Maciej
5.Wiśniewska Krystyna
6.Kubik Karolina
7.Czerniawska Józefa
8.Żołnierczuk Jolanta
9.Wajdyk Magdalena
 
V   Obwodowa Komisja Nr 5 w Idzbarku
1.Skibicka Małgorzata
2.Kolasiński Eugeniusz Franciszek
3.Żeberek Krzysztof



4.Zwierzykowska Katarzyna
5.Mróz Anna
6.Mazik Anna
7.Dobkiewicz Krystyna
8.Tomasik Józef
9.Karłowicz Alicja
 
VI   Obwodowa Komisja Nr 6 w Zwierzewie
1.Drozda Dorota
2.Mierzejewska Anna
3.Soliwoda Joanna
4.Świniarska Ewa
5.Reginis-Mirosław Anna
6.Jankowska Dorota
7.Sobolewska Dorota
8.Glinicki Antoni
9.Cieśluk Waldemar
 
VII   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Starych Jabłonkach
1.Kowalczyk Krzysztof
2.Szymański Stanisław
3.Nycz Krystyna
4.Klimowicz Zbigniew
5.Klimowicz Wioletta
6.Parcheta Paweł
7.Białach Małgorzata
8.Czapla Katarzyna
9.Michałowicz Zdzisława
 
VIII   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Szyldaku
1.Cegiełka Katarzyna
2.Szymanowska Katarzyna
3.Gazda Alina
4.Tadeusz Steigert
5.Krajewska - Rostek Monika
6.Gorząch Marek
7.Pych Teresa
8.Blajda Joanna
9.Romanowska Marta
 
IX   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Samborowie
1.Żeberek Marta
2.Pypczyński Tadeusz
3.Ślusarczyk Grzegorz
4.Piwowar Jolanta
5.Brodowska Kamila
6.Jędrychowska Iwona
7.Sokołowska Jadwiga
8.Drobisz Daniel
9.Car Grażyna
 
X   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Turznicy
1.Majewska Ewelina
2.Jakubowski Mieczysław
3.Szymańska Teresa
4.Rochoń Ewa
5.Kalenik Agnieszka
6.Fijas Helena
7.Obrębska Agnieszka
8.Chodakowska Honorata
9.Jankiewicz Władysław
 



XI   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Reszkach
1.Garwacka Ilona
2.Ciechanowicz Jan
3.Garwacka Joanna
4.Szurawska Elżbieta
5.Grzeszczak Marzena
6.Nowakowska Anna
7.Pisarkiewicz Aleksandra
8.Zdunek Sabina
9.Ruczyński Krzysztof
 
XII   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Lipowie
1.Ziniewicz Karol
2.Śmigielska Małgorzata
3.Dmochewicz Piotr
4.Ciulak Ewa
5.Sieracka Krystyna
6.Sieracki Bartosz
7.Brzezińska Marzena
8.Raczyńska Beata
9.Kulesza Elżbieta
 
XIII   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Pietrzwałdzie
1.Ziniewicz Teresa Maria
2.Podlaszewska Agnieszka
3.Pawlak Adam
4.Maczollek Zdzisława
5.Klinicki Tadeusz
6.Raczyńska Monika
7.Twarda Jolanta
8.Grzeszczak Radosław
9.Leszczyńska Małgorzata
 
XIV   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Wygodzie
1.Śmigielska Dorota
2.Marona Piotr
3.Letkiewicz Małgorzata
4.Klimecka Iwona
5.Sobota Joanna
6.Jakielska Anna
7.Raczyńska Wioletta
8.Modrzejewski Mieczysław
9.Tomczyk Zbigniew
 
XV   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Wałdowie
1.Bojanowska Leokadia
2.Górska Lidia Elżbieta
3.Maciejewska Joanna
4.Kucharczuk Daniel
5.Wrzesińska Katarzyna
6.Gliszczyński Edward
7.Galon Elżbieta
8.Galon Dariusz
9.Ołowska Teresa
 
XVI   Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Szyldaku - Dom Pomocy Społecznej w Szyldaku
1.Mierzejewska Zofia
2.Łukawska Lucyna
3.Steigert Marta Maria
4.Cegiełka Anna
5.Langowska Dorota
6.Pych Celina



 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
 

Przewodnicząca Gminnej Komisji
Wyborczej w Ostródzie

Anna Wawrowska

 

Sporządził/a: Anna Wiktorowicz
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 20.10.2006, ostatnia aktualizacja: 13.11.2006, odsłon: 1 283

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-406-gminnej-komisji-wyborczej-w-ostrodzie-z-dnia-23-pazdzier

nika-2006-w-sprawie-powolania-skladow-obwodowych-komisji-wyborczych

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-406-gminnej-komisji-wyborczej-w-ostrodzie-z-dnia-23-pazdziernika-2006-w-sprawie-powolania-skladow-obwodowych-komisji-wyborczych
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-406-gminnej-komisji-wyborczej-w-ostrodzie-z-dnia-23-pazdziernika-2006-w-sprawie-powolania-skladow-obwodowych-komisji-wyborczych

